
    
    
        
            
                
                    
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                        
                    
                

                
                    
                        	
                                Upravit Fotografii 
                                
                                    
                                        
                                            
                                                	 Upravit Fotografii
	 Změnit Velikost Obrázku
	 Oříznout Obrázek
	 Otočit Obrázek
	 Otočit Obrázek
	 Rozostření Obrazu
	 Fotografické Filtry
	 Fotorámečky


                                            

                                            
                                                	 Překryvné Fotografie
	 Přidat Text Do Fotografie
	 Přidat Klipart
	 Efekt Viněty
	 Kulaté Rohy
	 Změna Sklonu
	 Komprimovat Obrázek
	 Odebrat Pozadí


                                            

                                        

                                    

                                

                            
	Vytvořit Koláž
	Photoshop
	
									Konvertovat 
									
										
											
												
														JPG až PNG
	JPG na WebP
	JPG do PDF
	JPG až SVG
	JPG to ICO
	JPG na slovo
	WebP až JPG
	WebP až PNG
	WebP na GIF


												

												
														PNG až JPG
	PNG na WebP
	PNG až SVG
	PNG na ICO
	PNG do PDF
	SVG do PNG
	SVG až JPG
	TIFF až JPG
	TIFF do PDF


												

												
														PDF do JPG
	PDF do PNG
	PSD na JPG
	PSD na PNG
	GIF do JPG
	GIF do PNG
	GIF na MP4
	MP4 do GIF
	HEIC až JPG
	HEIC do PNG


												

											

										

									

								
	
                                Nástroje 
                                
                                    
                                        
                                            
                                                	 Umělecká Fotografie
	 Vytvořte Si Mem
	 Upravit Video
	 Rekordér Webové Kamery
	 Vytvořte Gif
	 Foto Akcie
	 Vytvořit Logo
	 Barevné Nástroje


                                            

                                            
                                                	 Rozpoznávání Textu
	 Generátor QR Kódu
	 Čtečka QR Kódů
	 Cartoonizer
	 Generátor Faviconů
	 Editor Skinů Minecraftu
	 Šablona Košile Roblox
	 Ios Iphone Ikony


                                            
 
                                        

                                    

                                

                            


                        
                            	
                                    
                                    	English
	Deutsch
	Français
	Português
	Italiano
	Español
	Nederlands
	Polski
	Türkçe
	Svenska
	Indonesian
	简体中文
	Русский
	ภาษาไทย
	Čeština
	Ελληνικά
	Magyar
	Română
	Slovenčina
	Dansk
	日本語
	Tiếng Việt
	한국어


                                


                        
                             
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Převaděč TIFF na PDF

                        
                            Převod TIFF na PDF online a zdarma k transformaci obrázků do požadovaného formátu. Stačí nahrát soubory TIFF z počítače, adresy URL nebo cloudu, kliknout na tlačítko převodu a stáhnout nové obrázky PDF do počítače.                        

                    

                

                
                    	PhotoRetrica
	Převaděč TIFF na PDF


                

            

        

    

	
    
 

         
    
        

            
                
                     Režim celé obrazovky
                    
                    

                
    
                
                    Ostatní převaděče 
                        	JPG až PNG
	JPG na WebP
	JPG do PDF
	JPG až SVG
	JPG to ICO
	JPG na slovo
	WebP až JPG
	WebP až PNG
	WebP na GIF
	PNG až JPG
	PNG na WebP
	PNG až SVG
	PNG na ICO
	PNG do PDF
	SVG do PNG
	SVG až JPG
	TIFF až JPG
	TIFF do PDF
	PDF do JPG
	PDF do PNG
	PSD na JPG
	PSD na PNG
	GIF do JPG
	GIF do PNG
	GIF na MP4
	MP4 do GIF
	HEIC až JPG
	HEIC do PNG


                
                      
            
            
            
                
                    
                         
                    

                

            

        
    
	
    
 

           
        
            
                
                    TIFF (Tagged Image File Format)

                    
                        TIFF je formát úložiště pro bitmapové grafické obrázky. TIFF se stal populárním formátem pro ukládání obrázků s vysokou barevnou hloubkou. Obrázky TIFF mohou být v jakémkoli rozlišení a v jakémkoli barevném režimu s paletou: černobíle, ve stupních šedi nebo barevně. Tento formát je vhodnější pro profesionální fotografy, kteří opravdu oceňují vysokou kvalitu svých snímků. Kromě toho je tiff těžkopádným a nepohodlným formátem pro další zpracování. To umožňuje grafikům a fotografům archivovat své vysoce kvalitní fotografie na zvládnutelném množství úložiště bez kompromisů v kvalitě.                    

                

                
                    PDF (Portable Document Format)

                    
                        Formát Adobe PDF je považován za uznávaný globální standard pro reprodukci a výměnu vysoce zabezpečených elektronických dokumentů a formulářů. Tento formát souboru vyvinula známá společnost Adobe Systems. PDF obsahuje jednu nebo více stránek s grafikou a texty. Podporuje barevné režimy jako CMYK, stupně šedi, RGB, Lab, Duotone, bitmapu a různé typy komprese bitmap. Dokumenty PDF lze otevírat pomocí bezplatné verze aplikace Adobe Reader nebo webového pluginu, který je k dispozici pro většinu internetových prohlížečů.                    

                

            
            
        

    

	
    
 

         
    
        
            
                
                    
                        

                        Jak používat převaděč TIFF na PDF

                    

                    
                    
            
                
                    1
                    Krok 1

                    
                        Klikněte na tlačítko Nahrát a vyberte soubory TIFF v počítači, cloudovém úložišti nebo vložte adresu URL.                    

                

                
                    2
                    Krok 2

                    
                        Klikněte na tlačítko Převést a chvíli počkejte, než probíhá převod.                    

                

                
                    3
                    Krok 3

                    
                        Nyní klikněte na tlačítko Stáhnout a získejte výsledný soubor PDF do počítače.                    

                

            

        
  
        

        

	            
        
            Zobrazit všechny funkce

            
            
            
                
                    
                

                
                    Editor fotek

                    
                        Nejlepší online editory fotografií zdarma na jednom místě - je to možné? Ano. Všechny nástroje pro úpravy obrázků po ruce. Ořízněte a změňte velikost fotografie, otočte a otočte obrázky, upravte jas a kontrast, použijte na obrázky efekty a filtry Instagramu. Přidávání rámečků, textur a samolepek a psaní textu na vaše fotografie nebylo nikdy tak snadné. A to vše přímo ve vašem prohlížeči bez nutnosti instalace aplikací.                    

                    Upravit fotografii
                

            

            
			
            
                
                    
                

                
                    Výrobce koláží

                    
                        Vytvářejte koláže ze svých fotografií jednoduše a zdarma a my se postaráme, abyste k tomu měli ty nejlepší nástroje. Online editori koláží, které jsme shromáždili, mají obrovský výběr různých nastavení, úpravu tloušťky okrajů, spoustu připravených šablon koláží, možnost stahování v různých formátech. Kombinujte své fotografie do koláží bez ohledu na to, kolik obrázků máte - 5, 10 nebo 50. Ovládejte barvu, měňte pozadí, přidávejte různé textury a rámečky, aby byly vaše koláže ještě úžasnější.                    

                    Udělat koláž
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                

                
                    Photoshop online

                    
                        Používejte Photoshop online bez jakékoli instalace. Všechny funkce podobné Photoshopu jsou dostupné online a co je důležité, 100% zdarma. Pokud hledáte určité nástroje, není třeba stahovat Photoshop. Použijte gumu, natřete širokou škálu štětců, odstraňte pozadí, přidejte vrstvy. Více? Výběr oblastí, oříznutí a vložení, přidání textu, použití přechodů - a to není úplný seznam dostupných funkcí. Prozkoumejte je všechny a bezproblémové úpravy obrázků.                    

                    Používejte Photoshop online
                

            

            

            
                
                    Umělecká fotografie

                    
                        Proměňte svou fotografii v umění. S využitím moderních technologií, jako je umělá inteligence a neuronové sítě, mohou tvůrci a fotografové nyní kliknutím na tlačítko transformovat své fotografie na umělecké předměty. Stačí nahrát obrázek a pořídit fotografie ve stylu slavných umělců, jako jsou Picasso, Van Gogh nebo Da Vinci. Není třeba se učit kreslit, naše umělecké fotografické nástroje udělají vše za vás a vaše kresby se promění v mistrovská díla světové úrovně.                    

                    

                    Vytvořte umění z fotografie
                

                
                    
                

            

        

    
    
    
        
            
                
                    
                

                
                    Generátor memů

                    
                        Vytvářejte memy online a zdarma. Vyberte si z kompletní knihovny nejpopulárnějších memů shromážděných na internetu. Bez ohledu na to, že jste profesionální manažer SMM nebo chcete udělat vtip pro svého přítele, pomůže vám generátor memů. Pokud se chcete podělit o svůj smysl pro humor, ale nevíte, jak si vytvořit mem sami, najděte svou oblíbenou šablonu memů, přidejte text, upravte a je to. Vytváření memů nikdy nebylo tak snadné.                    

                    Generujte memy
                

            

            

            
                
                    Tvůrce GIF

                    
                        Vytvořte GIF online pomocí našich jednoduchých nástrojů. Shromáždili jsme širokou škálu tvůrců GIF, jako je Giphy a další. Zde budete moci převést video do formátu GIF nebo vytvořit soubor GIF ze sady fotografií a obrázků. K dispozici je mnoho nastavení, například doba přepínání snímků, sekvence animace, úpravy zdroje. Překvapte své publikum vysoce kvalitními vlastními soubory GIF. Animované obrázky se staly jedním z nejpopulárnějších typů obsahu na internetu.                    

                    

                    Vytvořte GIF
                

                
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                

                
                    Editor videa

                    
                        Upravujte videa moderním způsobem. Proč do počítače instalovat těžký software pro jednoduché úpravy videa. V dnešní době jsou nejběžnější video nástroje k dispozici online a zdarma. Už žádné instalace, dělejte vše správně ve svém prohlížeči. Online editor videa umožňuje oříznout, oříznout a spojit svá videa, přidat zvuky a hudbu, přidat loga, vodoznaky a dokonce i titulky, změnit rozlišení a rychlost. Neuvěříte, jak je to snadné.                    

                    Upravit video
                

            

            

            
                
                    Rekordér webové kamery

                    
                        Nahrávejte videa z webové kamery bez omezení. Naše sbírka bezplatných online kamkordérů online pokryje všechny vaše potřeby. Můžete pořizovat fotografie, natáčet videa, pořizovat selfie - to vše přímo ve vašem prohlížeči bez jakýchkoli aplikací nebo programů. Snadno použijte na své nahrávky širokou škálu filtrů a efektů, změňte svůj hlas, pozadí nebo dokonce vzhled. Vyměňte se za různé postavy a hrdiny.                    

                    

                    Záznam z webové kamery
                

                
                    
                

            

        

    
      
    
        
            
                
                    
                

                
                    Převaděč obrázků

                    
                        Převádějte obrázky mezi různými formáty. Nejjednodušší převod vůbec s těmito bezplatnými online převaděči. Můžete převádět obrázky za do: PNG, JPG, GIF, PDF, WebP, HEIC, SVG a další rozšíření jsou k dispozici. Budete moci nejen převádět obrázky hromadně, ale zmenšit jejich velikost, kvalitu, rozlišení a kompresi. Převádějte rastrovou i vektorovou grafiku.                    

                    Převést obrázky
                

            

            

            
                
                    Výrobce loga

                    
                        Vytvořte logo online pomocí automatického generátoru. Začínáte a chcete vytvořit logo pro svou novou společnost? Neplaťte designéry a vytvářejte své logo zdarma. Vše, co potřebujete, je odpovědět na několik jednoduchých otázek o tom, jak vidíte design svého budoucího loga, přidat informace o vašem produktu a online software vygeneruje mnoho variant vašeho nového loga. Vše, co musíte udělat, je vybrat si ten, který se vám líbí víc.                    

                    

                    Vytvořte logo
                

                
                    
                

            

        

    
      
    
        
            
                
                    
                

                
                    Fotografie

                    
                        Vyberte si z milionů dostupných obrázků. Shromáždili jsme pro vás nejoblíbenější fotografické zásoby, abyste nemuseli dlouho hledat. Nyní máte na jednom místě k dispozici mnoho obrázků, ikon, pozadí, prvků a další grafiky. Už si nemusíte dělat starosti s licencemi a právy - všechny zásoby fotografií nabízejí obrovský výběr bezplatných fotografií a šablon, které jsou k dispozici ke stažení.                    

                    Najděte fotografie
                

            

            

            
                
                    Barevné nástroje

                    
                        Snadno si vyberte správné barvy a trendová barevná schémata. Pomocí nástrojů dostupných na našem webu můžete vytvořit dokonalou paletu pro svůj web, designové rozvržení a další. Vyberte nebo generujte barevná schémata se dvěma, třemi nebo více vhodnými barvami. Získejte barvy z obrázků. Hrajte s barevným kolečkem. Nyní se všechny vaše barvy budou navzájem shodovat.                    

                    

                    Spravujte barvy
                

                
                    
                

            

        

    
      
		
    
    
	



    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        ©  PhotoRetrica.com - Retrica online pro PC. PhotoRetrica - online editor fotografií, jako je Retrica pro PC. Pořiďte fotografii z fotoaparátu a upravte ji na počítači online pomocí efektů Retrica. Ve PhotoRetrica je pro vás spousta filtrů, rámečků a dalších efektů! Použijte tento editor na svém PC online.

                    

                    
                        Audio Editor

                        WebP až JPG

                        WebP až PNG

                        Insta Editor

                        JPG to Word - OCR

                    

                

            

                
                    
                        
                            PhotoRetrica © 
                            Zásady ochrany osobních údajů
                            Pravidla a podmínky
                            Kontaktujte nás
                        

                    

                

        

                
        
        


        





    		
       	
